Volta Redonda, 26 de junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, para comparecerem junto a G.L. Medicina do Trabalho situado à Rua Simão da Cunha

Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação dos exames médicos pré-

admissionais, de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA - DIA 03/07/2017

Técnico em Enfermagem

ANGELA MARIA RAMOS

MARGARETE RAMOS LINHARES

Enfermeiro

THAIS MENDES DE ALMEIDA

Nutricionista

    PAOLA COSTA QUEIROZ DE OLIVEIRA